do godz. 9.00 w siedzibie 
ź a 0we90 Urzędu Poczty w Gdyni, ul. 10 Lutego 10, 81-301 Gdynia, z dopiskiem „przetarg O. K.P.”. 
RB iekt można oglądać w godz. 7.00-15.00 do dnia 29.06.2004 r. (po uprzednim kontakcie telefonicznym). 

| | adium w kwocie 151 600,00 zł (sto pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset złotych) powinno być wpłacone nie póź- 
e niż 1 dzień przed terminem złożenia oferty na konto: nazwa banku CRS w BP S$. A. Bydgoszcz, nr konta 
R 13200019 0099 0040 2000 0005 z.dopiskiem na przelewie w rubryce tytułem „przetarg O. K.P.”. 

padium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone bezpośrednio